dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJilo4YMBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OL,eHKM
33-04/16 AO "2K"
34-04/16 AO "2K"
35-04/16 AO "2K"
36-04/16 AO "2K"
37-04/16 AO "2K"
41-04/16 AO "2K"
42-04/16 AO "2K"
43-04/16 AO "2K"
44-04/16 AO "2K"

CBepeHusn

KoHoHoB PomaH Cepreesuy

008808

29.11.2013

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

20.04.2016

20.04.2016

20.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

25.04.2016

27.04.2016

28.04.2016

OOBbEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Komnnekc 06beKkToB
OBVXUMOTO U HEABUMXXUMOTO
nMyLLecTea

Komnnekc 06bekToB
OBVXUMOro U He4BMXXNUMOr o
nMyLlecTBa

Komnnekc 06beKkToB
OBVXKUMOTO U HEABUMXXUMOTO
nMyLLecTea

3eMesibHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHa4,
NMKBNOALNOHHASA

PblHOYHa4q,
JINKBNOALMOHHAA

PblHOYHa4q,
NNKBNOAUNOHHASA

PblHOYHa4q,
NNKBMNOAUNOHHAasA

PblHOYHaAq,
NMKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4q,
NNKBNOAUNOHHAA

PbiHOYHa4,
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHa4q,
NNKBNOAUNOHHAasA



44-04/16-
1

45-04/16

46-04/16

48-05/16

49-05/16

55-06/16

56-06/16

AO ||2 KII

AO ||2 Kll

AO ||2K||

AO ||2 KII

AO ||2 KII

AO ||2K||

AO ||2K||

28.04.2016

27.04.2016

29.04.2016

10.05.2016

19.05.2016

17.06.2016

10.06.2016

3eMesbHbIN y4acToK

BCTpOEHHbIe nomMewleHnsa

CoBOKYNHOCTU 06BbEKTOB
OBVXMMOro nMmyLecTsa B
Konmn4yecTtse 5 egnHuny,

3emMesibHbIN Y4acToK

KoMnnekc 06bekToB
HEeOBUXVUMOr0o MMYLLLECTBA

OBMXMMoe nmMyLLecTBo

KoMnnekc 06bekToB
HEeOBUXXVNMOr0 MMYLLIECTBA

PblHOYHa4q,
NNKBNOAUNOHHAasA

PblHOYHaAq,
NNKBMOaUNOHHasA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaA,
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas



